Produkta datu lapa uponor

Uponor RS likums 45° RS2-RS2
1029140

- No alvota misina
- Pamatdetala visiem RS2 un RS3 ieliktniem, komplekta ar 2 noslégtapam
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Produkta datu lapa

uponor

Uponor RS likums 45° RS2-RS2

1029140

Tehniskie dati
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Mérvieniba

Garums (I1)

Garums (12)

lepakojuma daudzums 1
Daudzums iepakojuma 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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4021598106772
04021598106772
045454112
1896580
5071223
1720813

Gab.

51 mm

51 mm

1

336
06414905439478
06414905491384
116

75

0,682
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Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321
E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv




